
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«07» декабря 2023 г. № 497 - о/д

Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

2023/24 учебного года по биологии и экономике

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 
27.11.2020 № 678, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по биологии и экономике в 2023/24 
учебном году.

2. Начальнику отдела общего и дополнительного образования И.Б. 
Подсвировой совместно со старшим программистом управления 
образования С.Н. Горяиновым разместить настоящий приказ на официальном 
сайте управления образования администрации города Невинномысска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Е.Н. Попову.

Начальник управления образования 
администрации города Невинномысска А.В. Пушкарская



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования 
администрации города Невинномысска 

от 07.12.2023 № 497

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Биология Класс: 7 Максимальный балл: 33 

__________ "02" ̂ декабря 2023 года ________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л 1 з а д а н и е 2  з а д а н и е 3  з а д а н и е 4  з а д а н и е И т о г о С т а т у с

1 И в а х а  В и к т о р и я  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 7 6 3 2 ,5 1 8 ,5 П о б е д и т е л ь

2 К о м а р о в  Н и к о л а й  И в а н о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 11 2 4 1 1 8 П о б е д и т е л ь

3 С а х т а  К и р и л л  А л е к с а н д р о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
Ч О У  П р а в о с л а в н а я  

г и м н а з и я
7 М 9 2 4 2 ,5 1 7 ,5 П р и з ё р

4 Б а т р а к о в а  К с е н и я  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 7 6 2 2 1 7 П р и з ё р

5 З а й ц е в а  К с е н и я  С т а н и с л а в о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 9 4 2 2 1 7 П р и з ё р

6 К а л е в а  А л е к с а н д р а  П л а м е н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
Ч О У  П р а в о с л а в н а я  

г и м н а з и я
7 Ж 6 2 5 2 ,5 1 5 ,5 П р и з ё р

7
Ш е в е р д я е в а  М а р г а р и т а  

С е р г е е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

Ч О У  П р а в о с л а в н а я  

г и м н а з и я
7 Ж 7 2 4 2 15 П р и з ё р

8 И в а н о в  Р о м а н  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
Ч О У  П р а в о с л а в н а я  

г и м н а з и я
7 М 7 4 2 1 ,5 1 4 ,5 П р и з ё р

9 М а л ю к о в а  С о ф ь я  М и х а й л о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 6 4 2 2 1 4 П р и з ё р

1 0 П р о ц е н к о  Э м и л и я  Е в г е н ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  №  12  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 7 2 3 1 ,5 1 3 ,5 П р и з ё р

11
П ш е н и ч н ы й  Н и к и т а  

С т а н и с л а в о в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 М 4 4 3 2 ,5 1 3 ,5 П р и з ё р

12 Т и т а р е н к о  А н н а  А л е к с а н д р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 5 4 3 1 ,5 1 3 ,5 П р и з ё р

13 К у з е н к о в  З а х а р  И г о р е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 7 2 3 1 13

14 З е м л я н с к а я  С о ф ь я  Е в г е н ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 4 2 5 1 ,5 1 2 ,5

15
К о т е н е в а  М а р г а р и т а  

Е в г е н ь е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 6 2 3 1 1 2

16
Ч и п у л я е в а  О л ь г а  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 5 2 3 2 1 2

17
М и л о в а н о в а  Е к а т е р и н а  

Б о р и с о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 7 0 3 1 ,5 1 1 ,5

18 Т о п ч и е в  А р с е н и й  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  №  12  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 7 0 3 1 ,5 1 1 ,5

19 Д е й н е к о  Е к а т е р и н а  И в а н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 4 2 3 2 11

2 0
К а ш и н с к а я  С о ф и я  

А н а т о л ь е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 7 Ж 5 2 3 1 11

21
М а г о м е д о в а  М а д и н а  

А р т е м о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 8 0 2 1 11

2 2 П е н з и н а  Е л е н а  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 5 2 2 2 11

23 Ш у м к и н а  В л а д и с л а в а  О л е г о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 2 2 4 2 ,5 1 0 ,5

2 4 Ш и п и л о в а  В и к т о р и я  О л е г о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  №  12  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 4 2 2 1 ,5 9 ,5

25 К у з ь м е н к о  Е в а  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 2  

и м е н и  О . И . 

С к р и п о ч к и

7 Ж 5 2 0 1 ,5 8 ,5

2 6 Е с е н а к а е в а  А м и н а  Р а с у л о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 2 2 2 2 8

2 7 М о р о з о в а  М а р и я  Р о м а н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 4 0 3 1 8

2 8 И с а к о в а  Е в а  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 0 0 0 0 0

2 9 Н е л ю б и н а  В а с и л и с а  А н т о н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 0 0 0 0 0

3 0 С а р у х а н о в  Р о д и о н  Г  е н н а д и е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 М 0 0 0 0 0

31 С о з и н о в а  У л ь я н а  О л е г о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
7 Ж 0 0 0 0 0

3 2 С т е п о в а я  А н н а  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Биология Класс: 8 Максимальный балл: 36 

__________ "02" ̂ декабря 2023 года ________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л 1 з а д а н и е 2  з а д а н и е 3  з а д а н и е 4  з а д а н и е И т о г о С т а т у с

1 К р а с ю к  А н н а  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 1 0 6 1 4 ,5 2 1 ,5 П о б е д и т е л ь



2 С к р ы н н и к  А л и с а  Д е н и с о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 7 4 4 4 ,5 1 9 ,5 П о б е д и т е л ь

3 А г и н я н  А н н а  Л е в о н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 4 6 4 5 1 9 П р и з ё р

4 Р о м а н е н к о  Е г о р  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 8 4 2 4 ,5 1 8 ,5 П р и з ё р

5 Л е в а ш о в а  А н н а  Е в г е н ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 7 4 3 4 1 8 П р и з ё р

6 Ч е т в е р т а к о в  Е г о р  И л ь и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 7 4 3 4 1 8 П р и з ё р

7
М и р о ш н и к о в  З а х а р  

А л е к с а н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 5 4 3 3 ,5 1 5 ,5 П р и з ё р

8 Б а л ь б а  А р и н а  Р о м а н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 Ж 4 4 4 3 1 5 П р и з ё р

9 К у н ь к о В Т е р г е й  Д е н и с о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 6 4 2 2 ,5 1 4 ,5 П р и з ё р

1 0 М и х н о  А н ф и с а  В л а д и м и р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 7 0 2 5 1 4

11
Т е р е щ е н к о  А л е к с а н д р а  

Д е н и с о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 Ж 4 4 2 4 1 4

1 2
Г у ж е в с к а я  Е л и з а в е т а  

А н д р е е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  12  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 5 2 2 4 ,5 1 3 ,5

13 С а в ч е н к о  А н н а  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 Ж 4 4 0 5 ,5 1 3 ,5

1 4 К л и м е н к о  У л ь я н а  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 4 2 3 4 1 3

15 К о р о л е в а  Э в е л и н а  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 3 2 4 3 ,5 1 2 ,5

1 6
П л и г и н  [А р с е н и й  □ 

В л а д и с л а в о в и ч  □
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 4 2 3 3 ,5 1 2 ,5

1 7 Т и т е е в  О л е г  А р т е м о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 6 2 3 1 ,5 1 2 ,5

1 8 В и ш н е в с к и й  И л ь я  И г о р е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 М 2 2 3 5 1 2

1 9
К у з н е ц о в а  О к с а н а  

В л а д и м и р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 Ж 3 2 3 4 1 2

2 0
М а л ю т и н а  Е л и з а в е т а  

К о н с т а н т и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 8 Ж 6 0 3 3 1 2

21
В а с и л е н к о  В и к т о р и я  

В а л е н т и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 Ж 4 0 4 3 ,5 1 1 ,5

2 2 Ф и л и п п о в а  В е р а  М а к с и м о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 4 4 0 3 ,5 1 1 ,5

23 К и р и н а  А р и н а  Е в г е н ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 Ж 3 4 1 3 11

2 4 Н у ж а  А н а с т а с и я  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 3 2 3 3 11

25 П о п о в а  А р и н а  Н и к о л а е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
8 Ж 5 0 2 4 11

2 6 Я ц у н  И в а н  Ю р ь е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 3 2 3 2 1 0

2 7 Г р и г о р е н к о  Д а р ь я  П а в л о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 Ж 3 0 2 1 6

2 8
Л е м б и к о в а  В е р о н и к а  

Д м и т р и е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Биология Класс: 9 Максимальный балл: 59 

"02" декабря 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л 1 з а д а н и е 2  з а д а н и е 3  з а д а н и е 4  з а д а н и е И т о г о С т а т у с

1 С а л т ы к о в  В я ч е с л а в  А л е к с е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 9 8 9 9 3 5 П о б е д и т е л ь

2 Б у л ь б а  К о н с т а н т и н  Ю р ь е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 М 9 1 0 3 9 31 П о б е д и т е л ь

3 Л а й к о в а  С о ф ь я  В л а д и м и р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 6 6 9 9 3 0 П р и з ё р

4
Н и к и ф о р е н к о  А н а т о л и й  

С е р г е е в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 М 1 0 4 7 9 3 0 П р и з ё р

5 Ф е д о р о в а  Е к а т е р и н а  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 9 4 8 9 3 0 П р и з ё р

6
Б у р м а т о в а  А н а с т а с и я  

В и т а л ь е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 6 6 5 9 2 6 П р и з ё р

7 К о р о т к о в а  А л ё н а  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 7 4 6 9 2 6 П р и з ё р

8 К у р о ч к и н  Т и м о ф е й  В и к т о р о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 М 7 6 4 9 2 6 П р и з ё р

9
М е р е м к у л о в а  Д и а н а  

С у л т а н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 8 4 5 9 2 6 П р и з ё р

1 0 Ц а т у р я н  Г  а я н е  А р у т ю н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 9 6 2 9 2 6 П р и з ё р

11
К а р п у х и н а  С о ф ь я  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 7 4 5 9 2 5

1 2 К о з л о в а  С е р а ф и м а  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
Ч О У  П р а в о с л а в н а я  

г и м н а з и я
9 Ж 6 6 4 9 2 5

13
А б р а м у ш к и н  А л е к с а н д р  

А л е к с е е в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 6 6 3 9 2 4

1 4 Г а р б а р ь  О л е с я  Д е н и с о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
Ч О У  П р а в о с л а в н а я  

г и м н а з и я
9 Ж 6 2 7 9 2 4

15 П а в л о в а  М а р и н а  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 6 2 6 9 2 3

1 6
Ч е р н е н к о  А н а с т а с и я  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 5 6 3 9 2 3



1 7 К а з а р о в а  Ю л и я  В л а д и м и р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 9 Ж 4 6 3 9 2 2

1 8 К л о к о в а  П о л и н а  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 9 Ж 0 1 0 3 9 2 2

1 9 К о р ш и к о в а  А л и н а  В а д и м о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 9 2 2 9 2 2

2 0
Щ е р б а к о в а  А л и с а  

К о н с т а н т и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 4 4 5 9 2 2

21 Х о н и н а  П о л и н а  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 4 4 4 9 21

2 2
П р у д н и к о в а  А н а с т а с и я  

Д м и т р и е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 5 6 0 9 2 0

2 3
Д е н и с е н к о  А н а с т а с и я  

Д е н и с о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

Ч О У  П р а в о с л а в н а я  

г и м н а з и я
9 Ж 4 2 4 9 1 9

2 4 Ш в е ц о в  Е г о р  А л е к с а н д р о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 9 М 3 4 3 9 1 9

2 5 Л ы с к о в а  С о ф ь я  Р о м а н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 4 0 5 9 1 8

2 6
Г о н т а р е н к о  К о н с т а н т и н  

Е в г е н ь е в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 0 0 0 0 0

2 7 Д о л и г о д и н  А р т е м  А н д р е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 0 0 0 0 0

2 8 Ж и р н о в  А л е к с а н д р  Д е н и с о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 0 0 0 0 0

2 9
К о н д р а т е н к о  Е к а т е р и н а  

И г о р е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 9 Ж 0 0 0 0 0

3 0 М а т в е е в а  Ю л и я  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 0 0 0 0 0

31 М и щ е н к о  В е р а  А н а т о л ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 9 Ж 0 0 0 0 0

32
Р ы б а л к а  А н г е л и н а  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 9 Ж 0 0 0 0 0

33
С у р ж и к о в а  Е к а т е р и н а  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 0 0 0 0 0

3 4
Ч у г у н о в  А л е к с а н д р  

А л е к с а н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Биология Класс: 10 Максимальный балл: 67 

"02" декабря 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л 1 з а д а н и е 2  з а д а н и е 3  з а д а н и е 4  з а д а н и е И т о г о С т а т у с

1 К а с т р ю л и н а  П о л и н а  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 1 2 12 1 0 4 ,5 3 8 ,5 П о б е д и т е л ь

2 В а р з а р ь  Э д у а р д  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 М 1 2 12 6 6 ,5 3 6 ,5 П о б е д и т е л ь

3 К л и м о в а  А л и н а  В л а д и м и р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 Ж 1 3 8 7 6 ,5 3 4 ,5 П р и з ё р

4
М е л ь н и к о в а  Е л и з а в е т а  

П е т р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 1 0 Ж 1 3 8 6 7 3 4 П р и з ё р

5 Н у ж а  Д и а н а  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 1 0 Ж 1 0 8 8 8 3 4 П р и з ё р

6
П р о с к у р я к о в а  К с е н и я  

Р о м а н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 Ж 11 1 0 8 5 3 4 П р и з ё р

7 Ш и р я е в а  К с е н и я  В л а д и м и р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 1 2 7 7 8 3 4 П р и з ё р

8
Ж д а н о в а  В а с и л и с а  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 9 1 0 8 6 ,5 3 3 ,5 П р и з ё р

9 К у д а н о в а  О л е с я  В л а д и с л а в о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 1 2 4 6 5 ,5 2 7 ,5 П р и з ё р

1 0 Н о с а ч е в а  А н а с т а с и я  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 Ж 8 8 5 6 ,5 2 7 ,5

11 П и с а р е в а  А н а с т а с и я  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 Ж 9 6 5 7 ,5 2 7 ,5

1 2 К о в а л е в  М а к с и м  И г о р е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

10 М 1 0 4 7 6 2 7

13
Д е м е д е н к о  В и о л е т т а  

Д е н и с о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 1 0 Ж 1 0 4 5 7 ,5 2 6 ,5

1 4
М о и с е е н к о  Д м и т р и й  

В л а д и с л а в о в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 М 8 6 6 5 2 5

15 Р у д и к о в  А л е к с а н д р  Р о м а н о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 М 7 8 5 4 ,5 2 4 ,5

1 6 Д е н и с о в а  А л и н а  Н и к о л а е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 8 4 4 7 2 3

1 7 П о л и в о д а  И л ь я  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 М 3 8 7 4 ,5 2 2 ,5

1 8 И г н а т е н к о  Ю л и я  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 8 4 6 4 2 2

1 9
К а з а ч е н к о  Е л и з а в е т а  

К о н с т а н т и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 9 4 4 4 ,5 2 1 ,5

2 0 С л а в н о в  В и т а л и й  В и т а л ь е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 М 7 4 4 6 ,5 2 1 ,5

21 Г а с п а р я н  Р и т а  К а р е н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
1 0 Ж 6 2 5 6 ,5 1 9 ,5

2 2
Б о й ч е н к о  А р т ё м  

А л е к с а н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 1 0 М 0 0 0 0 0

2 3 Д и в н и ч  С т е п а н  А л е к с а н д р о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 1 0 М 0 0 0 0 0

2 4
К о л ю б а е в а  Р у с л а н а  

В л а д и м и р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

1 0 Ж 0 0 0 0 0



2 5 Л у к а ш  А л е к с а н д р а  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

10 Ж 0 0 0 0 0

2 6 Ф о м и н а  А н а с т а с и я  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
10 Ж 0 0 0 0 0

2 7 Э п о в а  В и о л е т т а  В л а д и м и р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

10 Ж 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Биология Класс: 11 Максимальный балл: 80 

__________ "02" ̂ декабря 2023 года ________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л 1 з а д а н и е 2  з а д а н и е 3  з а д а н и е 4  з а д а н и е И т о г о С т а т у с

1 С у х о р у к о в  В л а д и с л а в  Ю р ь е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 1 8 14 8 8 4 8 П о б е д и т е л ь

2 Л а з а р е н к о  П о л и н а  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 11 Ж 1 6 10 1 0 10 4 6 П о б е д и т е л ь

3 С о с и к о в а  В а р в а р а  В и к т о р о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 1 6 12 9 8 ,5 4 5 ,5 П р и з ё р

4 М о р о з о в а  С н е ж а н а  В а л е р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 1 7 10 8 9 ,5 4 4 ,5 П р и з ё р

5 Р о в и н с к а я  А л и н а  И г о р е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 1 7 8 7 1 2 ,5 4 4 ,5 П р и з ё р

6 З м е е в а  К с е н и я  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 1 4 12 8 10 4 4 П р и з ё р

7 П и р о г о в а  Д и а н а  В и т а л ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 12 14 9 9 4 4 П р и з ё р

8 Т е с л е н к о  А н д р е й  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 1 0 14 8 12 4 4 П р и з ё р

9
Д в о р н и к о в  В л а д и м и р  

Н и к о л а е в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 1 8 5 11 8 4 2 П р и з ё р

10 Р ы с е н к о в а  А н н а  И г о р е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 1 4 8 11 9 4 2 П р и з ё р

11
А л х а с г а д ж и е в а  Н а д и я  

М а г о м е д а м и н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 1 6 4 1 0 1 0 ,5 4 0 ,5 П р и з ё р

12 С т а д н и к  К с е н и я  И г о р е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 13 8 1 0 9 ,5 4 0 ,5 П р и з ё р

13
К а р п е н к о  Д а р ь я  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 11 6 11 1 1 ,5 3 9 ,5 П р и з ё р

14
Г о ш у н о в и ч  В е р о н и к а  

А л е к с е е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 11 6 9 1 1 ,5 3 7 ,5

15 С и п к о  В а р в а р а  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 1 4 6 11 6 ,5 3 7 ,5

1 6 К у з ь м е н к о  Д м и т р и й  И г о р е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 11 М 15 6 8 8 3 7

17 Т о п т у н о в а  Д а р ь я  Д м и т р и е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 11 Ж 13 3 12 9 3 7

18 С а н и т а е в  Я р о с л а в  В и т а л ь е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  №  12  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 12 6 11 7 ,5 3 6 ,5

19 Т у м а е в а  А л е с я  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 11 Ж 1 4 1 1 0 9 ,5 3 4 ,5

2 0
Х а р ч е н к о  А н а с т а с и я  

Д м и т р и е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 11 Ж 1 4 3 8 9 3 4

21 Б а р у л и н  И в а н  А л е к с а н д р о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 1 0 6 6 11 3 3

2 2 К о с т е н к о  В а л е р и я  Р о м а н о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 11 5 8 9 3 3

2 3 Н а ц ы к  А л и с а  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 11 Ж 1 6 3 8 6 3 3

2 4 Н и к и т ч е н к о  А н д р е й  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 1 4 2 8 9 3 3

2 5
Б о н д а р е в а  Е к а т е р и н а  

Р о м а н о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 1 0 4 1 0 8 3 2

2 6 К о з а к  А н д р е й  П а в л о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 8 2 11 1 0 ,5 3 1 ,5

2 7 Н е ф е д о в  И г н а т  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 1 4 2 7 6 ,5 2 9 ,5

2 8 А б р а м о в а  Я н а  А р т е м о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 9 4 9 7 2 9

2 9 И в а н о в а  К с е н и я  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 8 6 4 11 2 9

3 0 А в а к я н  Э д г а р  Э д у а р д о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 6  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 М 0 0 0 0 0

31 Б а е в  К и р и л л  И в а н о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 11 М 0 0 0 0 0

32 Л у б я г и н а  У л ь я н а  М а к с и м о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 11 Ж 0 0 0 0 0

33 М а р к е в и ч  Н а т а л ь я  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1  г. 

Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 0 0 0 0 0

3 4 Т у р г а н о в а  А м а л и я  А й д о с о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 0 0 0 0 0

35 Ш а м а л о в а  А л и н а  А л е к с е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 11 Ж 0 0 0 0 0

Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования 
администрации города Невинномысска 

от 07.12.2023 № 497
Результаты муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2023/24 учебном году

Предмет: Экономика Класс: 7 Максимальный балл: 63
______________"04" декабря 2023 года_____________________________________________________________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а ч а  1 З а д а ч а  2 З а д а ч а  3 И т о г о С т а т у с



1
К а ш и н с к а я  С о ф и я  

А н а т о л ь е в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 7 Ж 2 8 3 2 0 0 0 15

2 Л о ж к и н а  М а р и я  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

7 Ж 2 4 3 4 0 0 0 13

3
П о п о в а  В и к т о р и я  

В л а д и м и р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 7 Ж 2 8 0 0 0 0 0 10

4 К р а в ч е н к о  Л ю б о в ь  В а с и л ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 7 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Экономика Класс: 8 Максимальный балл: 63 
______________"04" декабря 2023 года______________

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а ч а  1 З а д а ч а  2 З а д а ч а  3 И т о г о С т а т у с

1
К у х а р е н к о  А н т о н  

А л е к с а н д р о в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
8 М 2 12 6 8 0 4 5 3 7

П о б е д и т

е л ь

2 К о в а л е в  Д а н и л И и к о л а е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

8 М 2 10 0 4 0 2 5 23

3 К р а в ч е н к о  Д а н и л а  В а д и м о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 8 М 2 8 3 4 0 0 0 17

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Экономика Класс: 9 Максимальный балл: 81

"04" декабря 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н /  г о р о д с к о й  

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а ч а  1 З а д а ч а  2 З а д а ч а  3 З а д а ч а  4 И т о г о С т а т у с

1 К н я з е в а  Е л и з а в е т а  В и т а л ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 9 Ж 1 6 0 4 0 2 0 0 13

2
Щ е р б а к о в  [А л е к са н д р Ш  

Е в г е н ь е в и ч ! ]
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 0 4 0 8 0 0 0 0 1 2

3
А б р а м у ш к и н  А л е к с а н д р  

А л е к с е е в и ч
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 1 0 0 0 0 4 0 0 5

4 П а с ь к о  М а т в е й  С е р г е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 9 М 1 4 0 0 0 0 0 0 5

5 Л о б а ч ё в  В л а д и с л а в  И г о р е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 М 0 4 0 0 0 0 0 0 4

6 Д а ш к е в и ч  Р у с л а н  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 9 М 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
К а б а н ц о в а [ А н а с т а с и я [

Р о м а н о в н а [
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Л е о н о в а  М а р и я  П а в л о в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9
О н и п к о  В а с и л и с а  

В л а д и с л а в о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  № 1 5  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
9 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Экономика Класс: 10 Максимальный балл: 140

"04" декабря 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н /г о р о д с к о й

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а ч а  1 З а д а ч а  2 З а д а ч а  3 З а д а ч а  4 И т о г о С т а т у с

1 Щ е р е н к о  Б о г д а н  Д м и т р и е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

10 М 2 2 4 0 5 0 8 1 16 5 6 П р и з ё р

2 К у т у к о в  Д м и т р и й  О л е г о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  г и м н а з и я  № 9 10 М 2 14 0 0 0 0 0 0 1 6

3 К о в т у н  У л ь я н а  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 10 Ж 2 12 0 0 0 0 0 0 1 4

4 Г и щ и н  И в а н  О л е г о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы с с к
10 М 2 10 0 0 0 0 0 0 1 2

5 Д о к у ч а е в а  А л и н а  А н д р е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к М Б О У  Л и ц е й  №  1 10 Ж 0 12 0 0 0 0 0 0 1 2

6
С и в е н к о в [ К о н с т а н т и н [

С т а н и с л а в о в и ч [
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  18  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

10 М 2 10 0 0 0 0 0 0 1 2

7 С л а в н о в  В и т а л и й  В и т а л ь е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

10 М 2 10 0 0 0 0 0 0 1 2

8
С т е п а н о в а  К с е н и я  

А л е к с а н д р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

10 Ж 2 10 0 0 0 0 0 0 1 2

9 К а з а ч к о в а  В а р в а р а  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  С О Ш  № 8  г. 

Н е в и н н о м ы с с к
10 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Экономика Класс: 11 Максимальный балл: 140

"04" декабря 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н /г о р о д с к о й

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л З а д а н и е  1 З а д а н и е  2 З а д а н и е  3 З а д а н и е  4 З а д а ч а  1 З а д а ч а  2 З а д а ч а  3 З а д а ч а  4 И т о г о С т а т у с

1 Д у б р а н о в  Н и к и т а  М а к с и м о в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 2 18 9 15 3 2 1 8 5 8 П р и з ё р

2 И в е р ш и н  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  С О Ш  №  2 0  

г о р о д а

Н е в и н н о м ы с с к а

11 М 2 8 6 5 5 0 7 0 3 3

3 Т и ц к а я  К с е н и я  С е р г е е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 2 2 0 0 5 0 0 0 5 3 2

4 К а л м ы к о в а  К с е н и я  Ю р ь е в н а г. Н е в и н н о м ы с с к
М Б О У  Л и ц е й  № 6  

г .Н е в и н н о м ы с с к а
11 Ж 1 12 0 0 2 0 1 0 1 6

5
Ч е к м а р ё в а  И р и н а  

В л а д и м и р о в н а
г. Н е в и н н о м ы с с к

М Б О У  Г и м н а з и я  

№ 1 0  Л И К  

г .Н е в и н н о м ы с с к а

11 Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0


